
Tételek katalógusa Árverés #25792 Ruházatgyártás - Gépek és
berendezések - Liq.Giud.15/2023 - Santa Maria Capua Vetere

Bíróság - 5. értékesítés
Kezdet Fri 21/02/2025 órák 16:00

Vég Mon 07/04/2025 órák 16:00

Kauciós letét: EUR 1.500,00

KOMBINÃ¡CIÃ³K

Gépek és berendezések
EUR 14.008,32

#1: Argont sík szitanyomó vonal levélvágóval MÃ¡rka: Argont
modell: Flexy therm m 1/
levafoglio m2
Ã‰v: 2002
Matrikula: 021101/020902
Rif: 7#3: Transmatik TM200 prés MÃ¡rka: Transmatik
modell: Tm200
Ã‰v: 2002
Matrikula: 40243
Rif: 10

#4: Aries Szárító Süt? MÃ¡rka: Aries
Rif: 22

#5: Galéria Rif: 57

#6: Munkapad Rif: 55

#7: Brother LZ2-B856E-401 varrógép MÃ¡rka: Brother
modell: LZ2-B856E-401
Rif: 53

#8: Yamato varrógép MÃ¡rka: Yamato
Rif: 46

#9: Yamato 2308 varrógép MÃ¡rka: Yamato
modell: 2308
Rif: 52

#10: Argonht Unostar 3 síknyomtató gép MÃ¡rka: Argonht
modell: Unostar 3
Ã‰v: 2002
Matrikula: 016703
Rif: 8

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:57 page 1



Tételek katalógusa Árverés #25792 Ruházatgyártás - Gépek és
berendezések - Liq.Giud.15/2023 - Santa Maria Capua Vetere

Bíróság - 5. értékesítés
Kezdet Fri 21/02/2025 órák 16:00

Vég Mon 07/04/2025 órák 16:00

Kauciós letét: EUR 1.500,00

#11: Venus vk342p varrógép MÃ¡rka: Venus
modell: vk342p
Rif: 45

#12: Yamato varrógép az8403-04df/k2 MÃ¡rka: Yamato
modell: az8403-04df/k2
Rif: 44

#13: Roland Szublimációs Nyomtató MÃ¡rka: Roland
Rif: 11

#14: Argonht Microsharp 1.3 Precíziós Élez? MÃ¡rka: Argonht
modell: Microsharp 1.3
Ã‰v: 2002
Matrikula: 121
Rif: 4

#15: Yamato vf2500-156m varrógép MÃ¡rka: Yamato
modell: vf2500-156m
Rif: 33

#16: Liamato VG3721-164s1 varrógép MÃ¡rka: Liamato
modell: VG3721-164s1
Rif: 31

#17: Yamato varrógép MÃ¡rka: Yamato
Rif: 36

#18: Argonht Trittico Keretnyomtató MÃ¡rka: Argonht 
modell: Trittico
Ã‰v: 2002
Matrikula: 5520402
Rif: 12

#19: Memo 50 PDP Kétkarú Préss MÃ¡rka: Memo srl milano
modell: 50 pdp
Ã‰v: 2002
Matrikula: 20402
Rif: 3

#20: Omcn Üvegtör? MÃ¡rka: Omcn
modell: art. 390
Rif: 5

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:57 page 2



Tételek katalógusa Árverés #25792 Ruházatgyártás - Gépek és
berendezések - Liq.Giud.15/2023 - Santa Maria Capua Vetere

Bíróság - 5. értékesítés
Kezdet Fri 21/02/2025 órák 16:00

Vég Mon 07/04/2025 órák 16:00

Kauciós letét: EUR 1.500,00

#21: Kétkarú Préss Rif: 18

#22: Mack KS AU V Kézi Vágó MÃ¡rka: Mack
modell: Ks au v
Matrikula: 243004
Rif: 29

#23: Varroda MÃ¡rka: Yamato
modell: Azf8020g-y5df/k2
Rif: 34

#24: Adler 69-373 varrógép MÃ¡rka: Adler
modell: 69-373
Rif: 41

#25: Yamato varrógép MÃ¡rka: Yamato
Rif: 49

#26: Yamato varrógép MÃ¡rka: Yamato 
Rif: 50

#27: TS5P Kétkarú Préss modell: Ts5p
Matrikula: 20460
Rif: 9

#28: Nyakörv Méret Rif: 51

#30: Algotex Stream Jet 205 plotter MÃ¡rka: Algotex
modell: Stream Jet 205
Rif: 23

#31: Gombnyomó Préss Rif: 30

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:57 page 3



Tételek katalógusa Árverés #25792 Ruházatgyártás - Gépek és
berendezések - Liq.Giud.15/2023 - Santa Maria Capua Vetere

Bíróság - 5. értékesítés
Kezdet Fri 21/02/2025 órák 16:00

Vég Mon 07/04/2025 órák 16:00

Kauciós letét: EUR 1.500,00

#32: Brother Db2-b755-903a varrógép MÃ¡rka: Brother
modell: Db2-b755-903a
Rif: 32

#33: Brother SL-755-903a varrógép MÃ¡rka: Brother
modell: SL-755-903a
Rif: 35

#34: Brother Ef4-n21-22-5 varrógép MÃ¡rka: Brother
modell: Ef4-n21-22-5
Rif: 37

#35: Brother Sl-755-903a varrógép MÃ¡rka: Brother
modell: Sl-755-903a
Rif: 38

#36: Brother Ef4-n11-01-5 varrógép MÃ¡rka: Brother 
modell: Ef4-n11-01-5
Rif: 42

#37: Brother f-40 varrógép MÃ¡rka: Brother 
modell: f-40
Rif: 47

#39: Comel Mp/f Vasalóasztal MÃ¡rka: Comel
modell: Mp/f
Matrikula: 05022883
Rif: 20

#40: 6 Karú Körhinta Rif: 25

#41: 4 Karos Körhinta Rif: 24

#42: Miniroller vágóval ellátott hengertartó MÃ¡rka: Miniroller
Rif: 28

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:57 page 4



Tételek katalógusa Árverés #25792 Ruházatgyártás - Gépek és
berendezések - Liq.Giud.15/2023 - Santa Maria Capua Vetere

Bíróság - 5. értékesítés
Kezdet Fri 21/02/2025 órák 16:00

Vég Mon 07/04/2025 órák 16:00

Kauciós letét: EUR 1.500,00

#43: 19 Szék Rif: 54

#44: Argonht Rismátor m.3/A MÃ¡rka: Argonht
modell: Rismatore m.3/A
Ã‰v: 2002
Matrikula: 021401
Rif: 6

#45: Keretmosó Medence Rif: 13

#46: Comel MP/A Vasalóasztal MÃ¡rka: Comel
modell: Mp/a
Matrikula: 11025701
Rif: 21

#47: Szerelvény a Lámpás Szitázó Szolgáltatás MÃ¡rka: Serigraf Service
modell: Cappa f.
Matrikula: 2002088
Rif: 26

#48: Süt? lámpával Serigraf Cappa f MÃ¡rka: Serigraf Service
modell: Cappa f
Matrikula: 2002085
Rif: 27

#49: Neolt Trim 200 vágó MÃ¡rka: Neolt
modell: Trim 200
Rif: 48

#50: Polcso Rif: 58

#51: Lynx Vágógép MÃ¡rka: Lynx
Rif: 16

#52: Vasalóasztal Rif: 19

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:57 page 5



Tételek katalógusa Árverés #25792 Ruházatgyártás - Gépek és
berendezések - Liq.Giud.15/2023 - Santa Maria Capua Vetere

Bíróság - 5. értékesítés
Kezdet Fri 21/02/2025 órák 16:00

Vég Mon 07/04/2025 órák 16:00

Kauciós letét: EUR 1.500,00

#53: Rockwell Rimoldi 527-00-1cd-01 varrógép MÃ¡rka: Rockwell Rimoldi Spa
modell: 527-00-1cd-01
Rif: 39

#54: Siruba varrógép MÃ¡rka: Siruba
Rif: 40

#55: Omnitex C07-00-1cd-07 varrógép MÃ¡rka: Omnitex 
modell: C07-00-1cd-07
Rif: 43

#56: 5 Munkapad Rif: 56

#57: FIAT Scudo furgon MÃ¡rka: FIAT
modell: Scudo
Rif: 2

#58: Kézi Targonca Rif: 60

#59: Mercury l1600 Gold Classic nagynyomású
mosó

MÃ¡rka: Mercury
modell: l1600 Gold Classic
Rif: 14

#60: 2 db Kompresszor Rif: 15,17

#61: Pramac Elektromos Targonca
Akkumulátorral

Rif: 59,62

#62: MLA2430 Áramdúsító modell: Mla2430
Rif: 61

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 03/05/2025 Ã³rÃ¡k 20:57 page 6


